
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 680

21 Δεκεμβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας. ....................................... 1
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας και δημοτικής 

έκτασης δάσους και δασικής, εμβαδού τριών χι−
λιάδων διακοσίων ενενήντα εννέα στρεμμάτων 
και 360 τετρ. μέτρα (3.299,36 στρ.), στις θέσεις 
«Κανάλια − Λιβαδάκια −Καλύβες κ.λπ.» των Δ.Δ. 
Δικορύφου − Μανασσή και Καλουτάς του Δήμου 
Κεντρικού Ζαγορίου και των Δ.Δ Περιβλέπτου 
και Κρανούλας του Δήμου Περάματος, Νομού 
Ιωαννίνων .............................................................................................. 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 2.331,77 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Κοϊδέλα» περιφέρειας 
Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης. ....................................................................... 3

 Κήρυξη αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, εμβαδού 
432,23 τ.μ., στην θέση «ΘΕΟΦΑΝΕΪΚΑ», περιφέρει−
ας Τοπικού Διαμερίσματος Αγίου Αδριανού του 
Δήμου Ν. Τίρυνθας, του Νομού Αργολίδος. ............ 4

 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4962 (1)

 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 186/30.6.1998 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε 
«Ασκηση αρμοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέρει−
ας Δυτ. Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και μεταβίβα−
ση του δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους 
Υπηρεσιακών Μονάδων της Περιφέρειας».

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
Δασών και των δασικών εκτάσεων» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με τον 
ν. 3208/2003 β) Του άρθρου 38 του ν. 998/1979.

γ) Του άρθρου 70 παρ. 3 του ν. 998/1979, όπως αντι−
καταστάθηκε με τον ν. 3208/2003.

5. Τις σχετικές δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας.
6. Την υπ’ αριθμ. 11527/6.11.2007 πρόταση του Δασαρ−

χείου Πατρών «Περί κηρύξεως εκτάσεως ως αναδασω−
τέας» εμβαδού 6,00 στρεμμάτων, στη θέση «Μοιρέϊκα», 
του Δημοτικού Διαμερίσματος Μοιρεϊκων, Δήμου Βρα−
χνείκων, του Ν. Αχαΐας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
έκταση της δημόσιας δασικής έκτασης από αείφυλ−
λα − πλατύφυλλα (πρίνους, ρείκια, σχίνα) σε ποσοστό 
75%, εμβαδού 6,00 στρεμμάτων, στη θέση «Μοιρέϊκα», 
του Δημοτικού Διαμερίσματος Μοιρεϊκων, Δήμου Βρα−
χνείκων, του Ν. Αχαΐας, η οποία περιγράφεται με τα 
στοιχεία Α−Β−Γ−Α όπως αυτά φαίνονται στο συνημμέ−
νο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2000 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με επαρχιακή οδό Πατρών−ΒΙΠΕ και οδό προς 
Μοιρέϊκα.

Νότια: Με αγροτικά καλλιεργούμενες εκτάσεις.
Ανατολικά: Με αγροτικά καλλιεργούμενες εκτάσεις 

και Δημοτική οδό.
Δυτικά: Με Δημόσιες Δασικές Εκτάσεις
Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευση της στο Δημο−

τικό Διαμέρισμα Μοιρεϊκων, και στο Δήμου Βραχνείκων, 
σύμφωνα με το άρθρο 37 του ν. 3200/1955.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 14 Νοεμβρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ

5947

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.12.31 10:46:21
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5948 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5949

    Αριθμ. 4428 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας και δημοτικής έκτα−

σης δάσους και δασικής, εμβαδού τριών χιλιάδων δι−
ακοσίων ενενήντα εννέα στρεμμάτων και 360 τετρ. 
μέτρα (3.299,36 στρ.), στις θέσεις «Κανάλια − Λιβα−
δάκια −Καλύβες κ.λπ.» των Δ.Δ. Δικορύφου − Μανασ−
σή και Καλουτάς του Δήμου Κεντρικού Ζαγορίου και 
των Δ.Δ Περιβλέπτου και Κρανούλας του Δήμου Πε−
ράματος, Νομού Ιωαννίνων.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις Διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
β) Του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στην 

Περιφέρεια κ.λπ.».
γ) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδας.
δ) Του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών και δα−

σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις: (α) του άρθρου 37 παρ 1 , (β) του άρθρου 
38 παρ. 1 , (γ) του άρθρου 41 παρ. 1 και (δ) του άρθρου 
70 παρ. 3.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980, 182447/3049/24.9.1980 
και οικ. 105204/2793/31.7.2002 διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας, και την υπ’ αριθμ. 1099/26.10.2004 όμοια του 
Υπ. Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

3. Την υπ’ αριθμ. 20538/27.9.2005 (ΦΕΚ 1450/21.10.2005) 
απόφαση Γεν. Γραμ. Περ. Ηπείρου «Περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογρα−
φής αποφάσεων κ.λ,π. με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Ηπείρου στον Γενικό Δ/ντή, Επιθεωρητή 
Δασών και στους Δ/ντές Δασών και Προϊσταμένους 
Δασαρχείων».

4. Την από 8.11.2007 έκθεση αυτοψίας του Δασολόγου 
Γεωργίου Λεοντάρη και την υπ’ αριθμ. 9280/8.11.2007 
αναφορά του Δασαρχείου Ιωαννίνων, με την οποία προ−
τείνεται η κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης 
στο θέμα έκτασης.

5. Την υπ’ αριθμ. 4215/ 20 .11.2007 αναφορά− εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια και δημοτική 
έκταση δάσους και δασικής, η οποία καταστράφηκε από 
πυρκαγιά , εμβαδού τριών χιλιάδων διακοσίων ενενήντα 
εννέα στρεμμάτων και 360 τετρ. μέτρα (3.299,36 στρ.), 
στις θέσεις «Κανάλια − Λιβαδάκια − Καλύβες κ.λπ.» των 
Δ.Δ. Δικορύφου − Μανασσή και Καλουτάς του Δήμου 
Κεντρικού Ζαγορίου και των Δ.Δ Περιβλέπτου και Κρα−
νούλας του Δήμου Περάματος, η οποία απεικονίζεται με 
στοιχεία 1 − 2 − 3 ... 13 − 14 − 15 ... 25 − 26 − 27 ... 37 − 3 8 
− 39 ... − 49 − 50 − 51 ... 61 − 62 − 63... 71 − 1 στο συνημμένο 
απόσπασμα χάρτη, με κλίμακα 1:20000, του Δασολόγου 
Γεωργίου Λεοντάρη, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας απόφασης. Εξαιρούνται της κή−
ρυξης το κατάστρωμα και τα πρανή των υφιστάμενων 
δασικών δρόμων, των ευρισκομένων εντός της καείσας 
έκτασης. Τα όρια της αναδασωτέας έκτασης είναι τα 
εξής:

Ανατολικά: Με δημοτικές εκτάσεις δασικού χαρακτή−
ρα.

Δυτικά: Με δημόσιες και δημοτικές εκτάσεις δασικού 
χαρακτήρα.

Βόρεια: Με δημοτικές εκτάσεις δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με δημόσιες και δημοτικές εκτάσεις δασικού 

χαρακτήρα Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης, 
ως αναδασωτέας, είναι η προστασία και επαναφορά της 
βλάστησης στην προηγούμενη μορφή της, ο αποκλει−
σμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση 
της καταστραφείσας, κατά το χρονικό διάστημα από 
23.8.2007 έως 6.9.2007, από πυρκαγιά έκτασης δάσους 
και δασικής, αποτελούμενης από άτομα ελάτης, φυλλο−
βόλων πλατύφυλλων και δασικής χορτολιβαδικής έκτα−
σης, με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση, όπου 
κρίνεται απαραίτητο.

Με την απόφαση μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ιωάννινα, 22 Νοεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ



5950 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5951

     Αριθμ. 3516 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 2.331,77 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Κοϊδέλα» περιφέρειας Δή−
μου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 παρ. 1 του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθη−
κε με το ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 Απόφαση του Ε’ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 3572/21.9.2007 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου, μετά την από 19.6.2007 Έκθεση Αυτοψί−
ας της Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής 
Ρίσκα, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα 
έκταση, εμβαδού 2.331,77 τετρ. μέτρων, εκχερσώθηκε 

παράνομα και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής 
Αρχής, το χρονικό διάστημα μεταξύ των ετών 1987 − 
1993 ενώ καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου Πεύκης με 
ποσοστό συγκόμωσης περίπου 60% (άρθρο 3 παρ. 1 του 
ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003) και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Ιδιωτική δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 
1 και άρθρο 4 παρ. 1β, 1δ) όπως τροποποιήθηκε με το ν. 
3208/2003, η οποία βρίσκεται στη θέση «Κοϊδέλα» του 
Δ.Δ. Αγίων Θεοδώρων περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώ−
ρων του Νομού Κορινθίας, όπως αυτή αποτυπώνεται στο 
από 19.6.2007 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμα−
κας 1:1.000, με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 1 εμβαδού 2.331,77 τετρ. μέτρων, εντοπίζεται 
σε Απόσπασμα του υπ’ αριθ. 416 − 200 Ορθοφωτοχάρτη 
έτους 1996 του Υπ. Γεωργίας, με κλίμακα 1:5.000 & σε 
Απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 116613 Κτηματικού Χάρτη της 
περιοχής Αγίων Θεοδώρων, κλίμακας 1:5.000 και οριο−
θετείται με τη βοήθεια συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, 
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλική Ρίσκα και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την εκχέρ−
σωση και συνορεύει ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Με «αναδασωτέα» έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με «αναδασωτέα» έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με «αναδασωτέα» έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης και με μη δασική 

έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 27 Νοεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



5952 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5953

Αριθμ.2862 (4)
     Κήρυξη αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, εμβαδού 

432,23 τ.μ., στην θέση «ΘΕΟΦΑΝΕΪΚΑ», περιφέρειας 
Τοπικού Διαμερίσματος Αγίου Αδριανού του Δήμου 
Ν. Τίρυνθας, του Νομού Αργολίδος.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :
α) του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος,
β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης», 

όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το ν.δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, κ.λπ.».

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικό−
τερα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1.

ε) Του ν. 1892/90 άρθρο 120 παρ. 1. και
στ) Του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικο−

συστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.
2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980, 182447/3042/24.9.1980, 

168692/3318/5.10.1981, 85144/1468/9.9.1992 και 60284/365/ 
26.1.1994 διαταγές «Υπουργείου Γεωργίας».

3. Την υπ’ αριθμ. 6900/15.11.2007 πρόταση της Διεύ−
θυνσης Δασών Αργολίδος, σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης εις το θέμα εκτάσεως, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 
αποκατάσταση της δασικής βλαστήσεως που κατα−

στράφηκε και υποβαθμίστηκε λόγω εκχέρσωσης, δασική 
έκταση [των παρ.2 και 3 (Ι, ΙΙ, ΙΙΙ) β του άρθρου 3 του ν. 
998/1979 ως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 του ν. 
3208/2003] συνολικού εμβαδού τετρακοσίων τριάντα 
δύο τετραγωνικών μέτρων και είκοσι τριών εκατοστών 
(432,23 τ.μ.) που βρίσκεται στην θέση «ΘΕΟΦΑΝΕΪΚΑ», 
περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Αγίου Αδριανού 
του Δήμου Ν. Τίρυνθας Νομού Αργολίδος, με στοι−
χεία περιμέτρου (1, 2, 3, 4, 5, 6, 1) του συνημμένου από 
12.10.2007 τοπογραφικού διαγράμματος (κλίμακας 1:500) 
μετά του αποσπάσματος χάρτη ΓΥΣ (κλίμακας 1:5000) 
που συνέταξε η Δασολόγος Μπόγρη Κων/να της Διεύ−
θυνσης Δασών Αργολίδος, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της παρούσης Απόφασης και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: με δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: με λωρίδα δασικής εκτάσεως
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με αγροτική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: με ρεματικό σχηματισμό στον οποίο φύεται 

δασική και φρυγανώδης βλάστηση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω εκτάσεως ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την εκ−
χέρσωση δασικής βλαστήσεως, αποτελούμενης κυρίως 
από θαμνώδους μορφή ξυλώδης δασική βλάστηση του 
είδους πρίνου, καθώς και φρυγανώδης βλάστηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη 29 Νοεμβρίου 2007 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



5954 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006802112070008*


